
Contacto

Teléfono 976739555
Fax 976518315
Correo Electrónico jeacontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Carretera de Huesca s/n
(50090) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2035018000900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2018
a las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Academia General Militar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5030003G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNd%2Bi6ExOyk%3D

Objeto del Contrato: Suministro de calzado para los alumnos de la Academia General Militar, durante
el año 2018

Valor estimado del contrato 45.859 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.489,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.859 EUR.

Clasificación CPV
18800000 - Calzado.
18815000 - Botas.
18823000 - Botas media montaña, de serraje.

Plazo de Ejecución
161 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Zapatos

Presupuesto base de licitación
Importe 21.761,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.985 EUR.

Lugar de ejecución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNd%2Bi6ExOyk%3D


Lugar

Academia General Militar, (Sala de Juntas de la
Plana Mayor de Dirección)

Dirección Postal

Carretera de Huesca, s/n
(50090) Zaragoza España

Apertura sobre oferta económica
El día 12/04/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 0

Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/04/2018

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F89sEwFwWDcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 15/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F89sEwFwWDcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2018/03/15/pdfs/BOE-B-2018-16311.pdf

ID DDR00912161520180509130547 |  2018-122366 | mié, 09 may 2018 13:19:30:055 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90010981247411045144194393087741787822 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2018/03/15/pdfs/BOE-B-2018-16311.pdf

